
; Publikováno: květen 2023

- úseky, kde je dle pravidel plavebního provozu nebo v důsledku osazení plavebního značení

možné plout pouze ve výtlačném režimu plavby (tzn. plavidlo musí plout takovou rychlostí, při
které vztlak plavidla tvoří zejména hydrostatické síly a vliv dynamických sil vyvolaných rychlostí

pohybu plavidla je zanedbatelný);

- vymezené vodní plochy pro bezpečné koupání a pohyb plavců a pro provozování vodního

lyžování, vodních skútrů a jetsurfů;
- ostatní informace potřebně k bezpečné a plynulé plavbě

Státní plavební správa připravila kampaň na podporu bezpečnosti plavebního provozu,

která představuje široké veřejnosti pravidla na vodní cestě s důrazem na zachování přiměřené

opatrnosti, aby nedošlo k ohrožení lidského života nebo zdraví, ani ke škodě na majetku,

s hlavní myšlenkou:


